
UCHWAŁA NR XXXV/273/23 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572)  oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art.258  Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964,2414, z 2023 r. poz. 412, 
497, 658, 803) Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 379.324 zł. Zmniejszyć  plan wydatków 
budżetowych o kwotę 29.324 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne 
realizowane w 2023 r. do Uchwały Nr XXX/241/22 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r do uchwały nr 
XXX/241/22 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dziadkowice na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza 
sektora finansów publicznych na 2023 r do uchwały nr XXX/241/22 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 
21 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Zmiany w planie wydatków i rozchodów: 

1. Dz.010 Zwiekszono wydatki o kwotę 350.000 zł na realizacje zadania „Przebudowa ujęcia wody 
w miejscowości Dołubowo”. Zwiększenia dokonano w związku z otrzymanym kosztorysem inwestorskim. 

2. Dz.600 Zabezpieczono kwotę 29.324 zł z rezerwy ogólnej ( na wniosek Wójta Gminy) z przeznaczeniem 
na dotację dla Powiatu Siemiatyckiego na opracowanie dokumentacji technicznej na „Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 692 do miejscowości Malinowo.” 

3. Zwiększono plan przychodów z wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę 350.000 zł na zadanie 
wymienione w pkt. 1. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:Dochody:1/ Dochody 25.486.125 zł, w tym; dochody 
bieżące 11.634.376 zł, dochody majątkowe 13.851.749 zł, 2/ Wydatki 26.130.469 zł, w tym; wydatki bidżące 
11.323.967 zł, wydatki majątkowe 14.806.502 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 644.344 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł:    
1/Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 616.118 zł, 2/ Przychodów jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 28.226 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 1.242.164 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 597.820 zł. 

§ 7. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/273/23 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 r po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 324,00 29 324,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 324,00 29 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 324,00 29 324,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 324,00 29 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 324,00 29 324,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 324,00 29 324,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 324,00 29 324,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 1



po zmianach 29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 324,00 29 324,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 072 

705,00 40 805,00 40 805,00 0,00 40 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 900,00 5 031 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 5 422 

705,00 40 805,00 40 805,00 0,00 40 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 381 900,00 5 381 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 517 705,00 19 305,00 19 305,00 0,00 19 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 400,00 498 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 867 705,00 19 305,00 19 305,00 0,00 19 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 400,00 848 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 400,00 498 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 848 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 400,00 848 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 220,00 217 220,00 217 220,00 0,00 217 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 324,00 -29 324,00 -29 324,00 0,00 -29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 187 896,00 187 896,00 187 896,00 0,00 187 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 220,00 167 220,00 167 220,00 0,00 167 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 324,00 -29 324,00 -29 324,00 0,00 -29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 137 896,00 137 896,00 137 896,00 0,00 137 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 220,00 167 220,00 167 220,00 0,00 167 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 324,00 -29 324,00 -29 324,00 0,00 -29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 137 896,00 137 896,00 137 896,00 0,00 137 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 724 

814,00 9 297 
636,00 8 378 596,00 5 242 671,00 3 135 925,00 251 

000,00 490 040,00 0,00 0,00 178 000,00 14 427 178,00 14 427 178,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 324,00 -29 324,00 -29 324,00 0,00 -29 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 045 

490,00 9 268 
312,00 8 349 272,00 5 242 671,00 3 106 601,00 251 

000,00 490 040,00 0,00 0,00 178 000,00 14 777 178,00 14 777 178,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 055 

655,00 2 055 
655,00 738 057,00 144 278,00 593 779,00 0,00 1 317 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 055 

655,00 2 055 
655,00 738 057,00 144 278,00 593 779,00 0,00 1 317 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/273/23 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2023 r. 

 w tym:   Program inwestycyjny- 
zadanie inwestycyjne  

jednostka 
realizująca 

zadanie 

okres 
realizacji  

łączne 
nakłady 

finansowe 

dotychczas 
poniesione 

nakłady  

wysokość 
planowanych 
wydatków           
w 2023 r. środki 

własne   
gminy  

Program 
Polski Ład 

R.P.O. Woj. 
Podlaskiego 
na lata 
2014-2020 

Kredyt 
długoterminowy 

P.R.O.W 
2014-2020 

Dotacja z 
budżetu 
Województw 
Podlaskiego 

1 Przebudowa i 
rozbudowa 4 odcinków 
dróg gminnych na 
terenie gminy 
Dziadkowice Dz.600 
Roz.60016 § 6050  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2020/2023 8.153.778 453.778 7.700.000 100.000 7.600.000     

2  Rozbudowa ujęcia wody 
w miejscowości 
Hornowo oraz 
rozbudowa i 
przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Kąty 
Dz.010 Roz.01044 § 6050 
– (roboty dodatkowe) 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021/2023 5.590.780 1.107.280 4.483.500 208.500 4.275.000     

3 Termomodernizacja 
budynków użyteczności   
Dz.921 Roz.92109 § 6050  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022/2023 1.822.199 242.199 1.580.000 50.000 1.530.000     

4 Dokumentacja 
techniczna projekt 
zbiornika wodnego wraz 
z zapleczem w 
miejscowości Kąty 
Dz.010 Roz.01095 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021/2023 57.134 7.134 50.000 50.000      

5. Dokumentacja 
techniczno-kosztorysowa 
na 2 zbiorniki 
wyrównawcze ujęcia 
wody w Hornowie 
Dz.010 Roz.01043 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2023 49.200 0 49.200 49.200      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 1



6. Przebudowa ujęcia wody 
w miejscowości 
Dołubowo Dz.010 
Roz.01043 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022/2023 481.620 32.420 799.200 399.200     400.000 

7. Zakup i montaż 
agregatu 
prądotwórczego do 
oczyszczalni ścieków w 
Kątach Dz.900 
Roz.90017 § 6060 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2023 45.000 0 45.000 45.000      

8 Remont budynku 
Posterunku Policji 
Dz.754 Roz.75404 par 
6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2023 52.780 0 52.780 52.780      

9 Zakup i montaż 
klimatyzacji w świetlicy 
w Hornowie Dz.921 
Roz.92109 par.6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2023 15.498 0 15.498 7.749     7.749 

 Razem   16.267.989 1.842.811 14.775.178 962.429 13.405.000 0 0 0 407.749 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/273/23 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  1 242 164,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 28 226,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 1 213 938,00 

 
Rozchody ogółem:  597 820,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 597 820,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/273/23 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2023 rok 

W złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Lp Podmiot  dotowany klasyfikacja podmiotowa celowa celowa 

1. Lokalne Centrum Aktywności Społeczno- Kulturalnej  
w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92109  § 2480 

 
153.000 

  

2. Gminna Biblioteka Publiczna  
w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92116  § 2480 

 
98.000 

  

   3. Powiat Siemiatycki- Przebudowa drogi powiatowej nr 
1716B na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 692 do 
miejscowości Malinowo 

Dz.600 Roz.60014 § 6300  29.324  

4. Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w 
Białymstoku 

Dz.754 Roz.75410 § 6170  2.000  

 Razem  251.000 31.324  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C8C30-8B97-4485-BDDC-1666A11FDE5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/273/23 RADY GMINY DZIADKOWICE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	cyf. rz. I w § 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2023 r.
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2023 rok


